MAndastis. mā
dat hic mā
nor in maior. nā pre
cariū vbi est mā
to. vt. C. o[ste]ri te
leg. l. i. m. p[ro]p. sic.
i. q. i. filium

Aucte. s. di.
xvi. vbi nam

Potuisse. q[ue]
papa a nullo p[er] iu
dicari ut. xi. q. iii.
alio z. nec etiam
ab vniuersali. ocilio
vt. xvij. di. s. hinc
etiam. ff. de legi
princeps.

Formā. xiii.
q. v. dixit. io.

Super causa.

Svbi si certi.
forte h[ab]itū intēta
batur possessorū
alias non obstat
crimē petēti resti
tutōez. ut ex de re
st. spol. in fr[ate]ris. et
c. itē cū quis. alij

dicūt q[ue] si spoliator obiect exceptōez quā vult statī p[ro]bare prius ē
audiendus q[ue] ille restituatur. ar. xxxi. q. ii. lotharius. in autē. de test. s.
si vero quis. et ar. extra te testib[us]. veniens. iij. sed h[ab]itū non credo ut ex
te resti. spol. fr[ate]ris. in fi.

Beneficia. iste offi
ficiā. et fructū medij t[ri]pis. ff. de re mi. l. p[ro]p. si vero iste iuste
ellz de depositus non recipiet fructus medij t[ri]pis restitutus in fine nisi h[ab]itū
exprimeret in finia. vt. C. de re mi. cum legat. li. xij.

Si legitimī. nō potuerint. C. de rebus creditis. in bone.

Si valet q[ue] si nō valet deponitur. vt extra te simo. te h[ab]itū. vel

Dicit se expurgare. xvij. q. ii. in tecima. Johannes

Ref[er]t. si a plebe. id si ab epo. vel a sacerdotib[us]. vt. f. e. omnibus

Suspēdatē. forte h[ab]itū distin
vl. o[ste]ra. sed ibi fuit exilis infamia

Suspēdatur h[ab]itū obtinet q[ue] scandalū imminet ex eius celebratōez

vt h[ab]itū. h[ab]itū ē h[ab]itū distinctōez si fuerit notoriū vel manifestū vel

signauimus expientia tua dare de
beat. q[ue] sicut in otumacia p[ro]fessōez
seueros nos esse ouenit sic humili
tis et penitenti bi locum venie nega
re non debemus. **I**dem mariano
epo rauenne. De eodem

Ove de causa maximī sūt agē
da ex eplis quas ad vos trā
misimus agnouistis. sed q[ue]a qualis
de hac re fratertatis vre volūtas
sit mag[is] ap[er]tū latore castorio car
tulario nro renūciāte cognouimus
ideo si idem maximus corā vobis et
p[ro]dicto cartulario nro de simoniaca
heresi se purgauerit sacramēto atz
de alijs ante corpus sanctissimi ap
ollinaris vt scripsimus tātūmō re
quisitus liberum se esse responderit
causam ipi[us] fratertatis vre iudi
cio de eo q[ue] excōicatus missaz solē
ma agē p[ro]sūpserit cōmittimus qua
debeat penitētia talis culpa purga
ti. et ideo quicq[ue] vobis scdm deum
placet secure disponite. nec aliquid
de nob[is] dubiū habeatis. naz quicq[ue]
a vob[is] de hac cā fuit ordiatū nos et
gratāter suscipimus et libenter ad
mittimus. **I**tez fixt[us] papa omni
epis **Qualiter syris semetipm**

MAndastis vt purgavit rub.
Scriberem vob[is] q[ue]liter instans
iurgiū o[ste]ra me suscitatu[rum] sit. vel a q[ue]
vt vco amīniculo pellētur et cā mea
firmaretur. Scitote me crimiari a
quodam basso et iniuste p[ro]sequi. q[ue]
audiens valentianus augustus nra
auctate finodū iussit congregari et
facto ocilio cū magna examinatōe

famosū. extra te cohā. cleri. verū. r. c. vi. Itē refert si fuerit famosū
sine scandalo vel cum scandalo. vt extra te cohā. cleri. tua. sed cōtra
xxvij. di. osulendū. so. ibi nō imminebat scandalū. h[ab]itū. sic. puta ex eius
celebratōe. vt ex te cohā. cleri. tua. h[ab]itū. xxvij. q. i. iam nūc. et. iii. q. ii. au
diuumus. aliter obtinet. s. e. q. i. c. nemo. sed nūquid a b[ea]nicio etiam
suspēditur. vidi q[ue] nō. q[ue] pene fuit emoliente. et q[ue] crescente contu
macia cresce debet
et pena. ut. lxiii.
di. h[ab]itatus. h[ab]it
tra vido. q[ue] h[ab]it
fit onexa. lxxxi.
di. si quis faceret
tū. et. xxvij. di. p[ro]t
ter h[ab]itū. dieo q[ue] nō
est p[ro]uadus b[ea]n
cio nisi h[ab]itū ordine
iuris ex de ius. c.
i. n[on] foite p[ro]p[ter] scā
balū. s. e. sup cau
sa. et cū magna la
borat infamia. vt
ex de pur. ca. iter

Recusatū si filuester papa
momacū necesse habuimus sū
mo ope p[ro]cepta nra phibere ne mis
saz solemnia celebrare debuissz do
nec q[ue] essz veri[us] potuissim[us] cognoscē
CItē alexāder ep[iscop]us scds runaldo
epo cumano **De causa gislardi**
Episcopi

Super cā gislard[us] episcopi
di p[ro]bsti tui d[omi]n[u]s morte ep[iscop]i sui p[ro]b
decessoris tui infamati in mediū co
suliuimus. itaq[ue] circumstantiū frat[er]z
vnamini assensu tue dilectōi referi
mus p[ro]fatu[rum] gislardū p[ro]bstū an te re
p[ro]ntandū. vbi si certi accusatores d[omi]n[u]s
fuerint tūc dicitate iusticia sine omni
otrouha p[ro]bst[us] quicq[ue] ob h[ab]itū iniuste
amisit ac sacerdotiū accipiat et inte
gra b[ea]nicia. **I**te ex cōc. agath.

De purgatōe clericoz si conuinci

Slegitimi ac non poterunt
scusatores crimina sacerdotis
p[ro]bare non potuerint. et ipē negau
rit cū. vij. socijs sui ordis si valeat a
crimie semetipm expurget. Dyaco
nus vero si in eodē crimie accusat[us]
fuerit cum tribu semetipm excuset

Dicit se p[ro]bst[us] a plebe sibi eodem
cōmissa mala opinione infamatus
fuerit et ep[iscop]us si legitimis testib[us] ap
probare non potuerit. suspendatur
vscq[ue] ad dignā satisfactōez. ne p[ro]pls

**p[ro]b[us]cōpus inducit o[ste]ra eū testes si alius nō appareat. xi. q. iii. p[ro]p[ter]e
m. fi. ex de accu. cū oportet. et h[ab]itū. et lite nō otest. h[ab]itū facē p[ro]t. ex vt lit.
nō otest. q[ue]m frequēter. et si fuerit cōuict[us] canonice p[un]iat[us] si aut nō
dūcitur et adhuc mala fama p[ro]durat. admoneat ipm primo scorsū
postea corā testib[us] vt se corrigit q[ue] si nō fecerit tūc dēmū suspēdit
eū vscq[ue] ad dignā satisfactōez nō. ex d[omi]n[u]s pur. ca. c. ii. in quo eafū intelligo
q[ue] h[ab]itū nūquā cū a p[ri]ncipio suspēdet eum nisi enormitas delicti vel
scandalū h[ab]itū exposcat. extra e. ti. inter. et h[ab]itū est digna satisfactōez vt
purget se adiuncto sibi legitimō numero vel ad arbitrium h[ab]itū ep[iscop]i. vt
h[ab]itū. et h[ab]itū. omib[us] extra e. ex tuaz. et eo deficiēte in purgatōe p[un]iat[us]
et p[un]iat[us] eū tanq[ue] ouicū vel ofessum. extra de pur. ca. c. cū petrus.
et de simonia. misinatu[rum]. vbi de hoc**